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Anexa 3 

ANUNT, 

Va aducem la cunostinta ca Tn data de 12.05.2025 ora 12:00, sala KP18, Facultatea de Medicina va 

organiza sedinta de sustinere a tezei de abilitare cu titlul: "CONTRIBUT" LA DEZVOLTAREA 

CONCEPTULUI DE MULTlDISClPLlNARITATE iN BOULE INFEqlOASE - DE LA TEORIE LA 

PRACTICii': elaborata de doamna Conf. dr. Maria-Elena COCUZ, Tn vederea obtinerii atestatului de 

abilitare, Tn domeniul de doctorat Medicina. 

COMISlA DEABILITARE 

I\lr. 

crt. 

1 

2 

3 

4 

5 

MEMBRII COMISIEI 

Prof. dr. Victoria ARAMA - membru 

titular 

Prof. dr. Liliana ROGOZEA - membru 

titular 

Prof. dr. Ovidiu Simian COTOI 
membru titular 

Prof. dr. Carmen Daniela DOMNARIU 

- membru supleant 

Prof. dr. Lorena DIMA - membru 

supleant 

AFILIERE INSTITUTIONALA 

Universitatea de Medicina ?i Farmacie "Carol Davila" 

din Bucuresti 

Universitatea Transilvania din Brasov 

U.M.F.5.T. "Emil Palade" din Targu Mures 

Universitatea "Lucian Blaga" din Sibiu 

Universitatea Transilvan ia din Brasov 

Sedinta va fi condusa de catre domnul Prof. dr. Petru IFTEI\II, iar secretarul sedintel va fi doamna Prof. dr.
 

Andrea NECULAU.
 

Teza de abilitare se va sustine In limba rornana,
 

Va invitarn sa luati parte la sedinta publica de sustinere a tezei de abilitare.
 

Postat la data de 30.04.2025 la adresa https://www.unitbv.ro/cercetare/studii-doctorale/abilitare


afiliere-dezafiliere/abilitare/teze-de-abilitare.html
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